PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от 27.04.2022                                                                                                                  № 79
Об обращении к Губернатору Калужской области с ходатайством о присвоении городу Калуге почетного звания Калужской области «Город воинской доблести»

Рассмотрев предложение Калужской областной организации ветеранов и в соответствии с Законом Калужской области от 01.07.2013 № 445-ОЗ «О Почетных званиях Калужской области «Город воинской доблести», «Населенный пункт воинской доблести», «Рубеж воинской доблести» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Внести предложение Губернатору Калужской области о присвоении городу Калуге почетного звания Калужской области «Город воинской доблести».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления (Макаров А.Н).

Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                               Ю.Е. Моисеев